СОВЕТ ШАМБУЛЫХЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

30 января   2023г.                                         №99

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу  решения «Об утверждении Правил землепользования и
застройки муниципального образования «Шамбулыхчинское сельское поселение

Апастовского муниципального района Республики Татарстан»

Совет Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстан р е ш и л :

С 1 февраля 2023 года признать утратившими силу:
Решение Совета Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 2 сентября  2021 года    № 54 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
"Шамбулыхчинское сельское поселение" Апастовского муниципального района
Республики Татарстан»;

решение Совета Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 17 января 2022 года  N 63 «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования “Шамбулыхчинское сельское поселение” Апастовского муниципального
района Республики Татарстан”;

решение Совета Шамбулыхчинского сельского поселения Апастовского
муниципального района Республики Татарстан от 5 сентября 2022 года  N 86 «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования “Шамбулыхчинское сельское поселение” Апастовского муниципального
района Республики Татарстан”.

Глава поселения,
Председатель Совета                                             Ф.Ф. Миннуллин

http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0
kodeks://link/d?nd=439328576&prevdoc=439325344
kodeks://link/d?nd=439328576&prevdoc=439325344
kodeks://link/d?nd=439333312&prevdoc=439325344
kodeks://link/d?nd=439333312&prevdoc=439325344